

Data e hora da consulta: 04/08/2023 12:47
Usuário: ***.704.596-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2023	NE	662

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1138000334	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/08/2023	Ordinário	E-PAD 19981/2023	-	4.216,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	78005-100
Endereço	UF	Telefone
MARECHAL DEODORO 2344 CENTRO-NORTE	MT	
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS A, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 20/2023 REALIZADO POR ESTE REGIONAL. LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIO A SER UTILIZADO NO EVENTO DE INAUGURAÇÃO DO CENTRO CULTURAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO. NOVA SEDE DA ESCOLA JUDICIAL. E-PAD 19981/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART. 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/08/2023 15:47:04	Alteração

Data e hora da consulta: 04/08/2023 12:47

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	4.216,50

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	APOIOS DE BAR RETO. ITEM 8.	459,99

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	3,00000	153,3300	459,99

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	TAPETE DECORATIVO. ITEM 7.	754,59

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	3,00000	251,5300	754,59

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	MESA MEIA LUA. ITEM 13.	667,38

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	3,00000	222,4600	667,38

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	SOFÁS. ITEM 10.	731,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	4,00000	182,9300	731,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	MESA DE CENTRO RETANGULAR. ITEM 11.	105,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	2,00000	52,9200	105,84

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	PUFES RETANGULARES. ITEM 14.	803,52

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	12,00000	66,9600	803,52

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	PUFES QUADRADOS. ITEM 15.	535,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	8,00000	66,9600	535,68

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	APARADOR. ITEM 17.	104,86

Data e hora da consulta: 04/08/2023 12:47

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	4.216,50

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	APARADOR. ITEM 17.	104,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	1,00000	104,8600	104,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	MESA DE MADEIRA LATERAL REDONDA. ITEM 12.	52,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	1,00000	52,9200	52,92

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE NACIP COELHO

***.429.386-**

03/08/2023 15:47:04

Gestor Financeiro

WALTER AUGUSTO DE MATOS

***.273.536-**

03/08/2023 15:34:09